Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción

571.28 95,974.67

86,377.20 0.000 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 0.00 Importe 95,974.67

IEPS 30 % 0.00 Descuentos 9,597.47

IEPS 53% 0.00 SubTotat 86,377.20

VA 16% 0.00 Impuestos 0.00

IVA0% 0.00 Total 86,377.20

OCHENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 20/100 M.N.

168
CONTENIDO

Otros
Piezas
Cajas

Descuento incluido en precio segun convenio

50171832 Salsa De la Viuda Picante de 150 mtCaja 35
XBX

Firma,,· _

168

(1)-0C 913791 AGENDAR CITA

NUMCERTIFICADO SAT; 00001000000506482860

SELLO